Cada 
edificio dispondrá de cuatro (4) apartamentos + lobby en el primer (1er) nivel, noventa y cuatro 
(94) apartamentos del segundo (2do) al catorceavo (14vo) nivel y tres (3) apartamentos más 
área social en el quinceavo (15vo) nivel, para un total de cuatrocientos cuatro (404) 
apartamentos. Cada unidad habitacional incluirá los siguientes espacios: sala, comedor, cocina 
integrada, balcón, un (1) medio (1/2) baño, baños, habitación de servicios y ente una (1) y tres 
(3) habitaciones, cada una con closet. Se dispondrá de terrazas destechadas, área comercial, 
áreas verdes y área institucional. Tendrá un total de quinientos quince (515) parqueos. Ocupará 
una superficie de 31, 162.28 m² con un área de construcción de 32, 000 m², con todos los 
servicios agua potable, servicios de agua servida, energía electrica, area verde, area 
institucional, area de reserva.  El proyecto estará ubicado en la calle Sanchez, en el Sector

[...]

Cada edificio dispondrá de cuatro (4) apartamentos + lobby en el primer (1er) nivel, 
noventa y cuatro (94) apartamentos del segundo (2do) al catorceavo (14vo) nivel y tres (3) 
apartamentos más área social en el quinceavo (15vo) nivel, para un total de cuatrocientos 
cuatro (404) apartamentos. Cada unidad habitacional incluirá los siguientes espacios: sala, 
comedor, cocina integrada, balcón, un (1) medio (1/2) baño, baños, habitación de servicios y 
ente una (1) y tres (3) habitaciones, cada una con closet. Se dispondrá de terrazas 
destechadas, área comercial, áreas verdes y área institucional. Tendrá un total de quinientos 
quince (515) parqueos. Ocupará una superficie de 31, 162.28 m² con un área de 
construcción de 32, 000 m², con todos los servicios agua potable, servicios de agua servida, 
energía electrica, area verde, area institucional, area de reserva.  El proyecto estará ubicado